Dico 2. Obtum fidele sub q nri illud e intelligitatis. P. o. r. i. a. p. o. i. o. n. i. q. a. a. i. t. i. d. i. c. i. t. e. s. q. u. a. r. e. g. r. a. n. t. i. s. s. u. f. f. i. c. i. u. n. t. a. d. o. e. i. m. f. i. d. e. l. e. m. s. u. b. q. u. i. u. i. s. t. a. t. i. o. n. e. p. o. a. e. s. e. u. t. l. i. t. a. t. i. s. i. d. i. b. i. d. i. a. i. d. u. e. n. i. s. q. u. a. a. p. o. a. p. e. n. e. t. i. u. n. t. e. r. e. : 2. u.

De varijs distictib? Enunciatis.

ARTVS I?

¶ Enunciatio dicitur in apprensivis, & iudicialibus.

Omitto divisionem Enunciatis in mentalem, vocalem, & scriptam, & solum de iure & mentali, quae subdividitur dicitur: 1^o sic sit in affirmativam, & negativam: 2^o sic in universalem, partem, & in definitam: 3^o in apprensivam, & iudicativam: 4^o in simplicem, & simplicem: 5^o duas divisiones remitto ad libros Priori, & 3^o & 4^o sic tractabo.

Notetur quod sic est & sit Enunciatio apprensiva dicitur a iudiciali, seu, & sit affirmatio aut negatio unius, & alio, quod illius iudicet rem ita esse, & non esse? Quod in Quodam modo dicitur & Enunciatio dicitur ex 3^o 6^o modo vocum, & non sit Enunciatio, cum quae sit significatio res ex verbo sic vocum, cum quae sit affirmatio, & negatio, nec sit apprensione similitudinis totius Enunciatis, quae sit Enunciatio sit, sicut sit affirmatio, aut negatio, dicitur quod quod sit aut soleo, & illius exercite affirmet, aut neget gratum de verbo, quod exercite iudicet rem esse & non esse. Hoc patet.

Dico unice: Non datur in reo ulla Enunciatio apprensiva dicitur a iudicio. Propter hoc, quod iudicium non aliter est quod affirmatio & negatio unius, & alio, sit talis aut soleo, & quod quod, affirmet, & negaret: 1^o est Enunciatio iudicialis, non apprensiva. Firmat quod talis Enunciatio tenet veritatem, & falsitatem complexam, sit veritas, & falsitas complexa solum datur in iudicio seu Enunciatio iudicialis, & non eius propositas: 2^o est Enunciatio iudicialis, maius patet, quod talis Enunciatio affirmaret, & negaret, ut supponitur a Divis, sit veritas vel falsitas complexa fundatur in affirmatio, aut negatio: quod tenet veritatem, & falsitatem soleam.

¶ 1^o & 2^o Scito: Illud in propositis apte fit, ut in dicitur. Hoc est (sum), & in aqua dubio, ut in dicitur. Scito, sit partes manet dubio, an unquam, & disjungat gratum a verbo, sit tunc habet

Enunciatioem

Enunciem apprensivam, qn sit Judium: 2^o Enunciatio apprensiva
 distinguit a Judicativa; qn tunc in illa datur dicitur, sub-
 trahitur, & copula, ut Enunciatio apprensiva est a huiusmodi & tales dicitur
 sumpti: 2^o ut (Et in eo edentia) sicut datur in illa dicitur apprensiva
 ut disparatorem, q n efficiunt Enunciem, sicut nec affirmant, nec
 negant.